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REFERAT MØTE I UTVALG FOR KJERNEFASILITETENE  

 

Fredag 22.09.23, kl. 09.00-10.30 
Sted: Styrerommet, AHH 

Til stede: Silke Appel, Mihaela-Roxana Cimpan, Hege A. Dale, Petri Kursula, Jørn Skavland, 
Vidar M. Steen, Erik Sandquist, Tone Friis Hordvik, Havjin Jacob (sekretær).  
  

Meldt fravær: Marit Bakke (leder), Jannicke Igland, Frits Alan Thorsen, Eva Gerdts, Francisco 
Gomez Real, Suzanne Louise Robinson Brandt, Paal Methlie, 
 

 Prioritering og rangering av søknader til Forskningsrådets sin utlysning 

INFRASTRUKTUR 2023 

 

Seniorrådgiver Erik Sandquist var invitert til å presentere og diskutere 

Forskningsrådets utlysning «Midler til forskningsinfrastruktur av nasjonal viktighet». 

Søknadsfristen er 15.11.2023.  

 

Institusjonens ledelse må sende et brev til Forskningsrådet der de rangerer og oppgir 

alle forskningsinfrastrukturene som institusjonen er involvert i, enten som søker eller 

som partner, i henhold til institusjonens prioriteringer.  

For å sende inn prioriteringsbrevet må institusjonens ledelse bruke den fastsatte 

malen. Tabellen skal inneholde informasjon om alle søknader som institusjonen selv 

fremmer og som er partner i. Tabellen skal inneholde informasjon om alle søknader 

som institusjonen er involvert i både søknader om midler til etablering/oppgradering 

av forskningsinfrastruktur og forprosjekter. I tabellen skal alle gi hver søknad en 

rangering. Fakultetene er bedt om å rangere partnersøknadene i minst A og B og 

gjerne ytterligere rangeringskategorier om mulig. Det skal være samordning av 

rangeringsarbeidet mellom fakultet og avdelinger der de fremmer søknader innenfor 

samme fagområder.  

  

Videre informerte Erik om at budsjettarbeidet er en viktig oppgave for instituttene. 

At det må legges frem et godt budsjettforslag som kan også bidra til å forbedre 

instituttets økonomi og virksomhet.  
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Det ble spurt om UiO er med på Cryo-søknaden. Det er fortsatt uavklart om UiO er 

med eller ikke. Det ble kommentert at alle har en fordel med å ha gode og åpne 

prosesser og at det er viktig å få avklaring på om UiO er med i denne søknaden eller 

ikke.  

Erik informerte at utvalget gjør en god jobb med søknadene. Han og hans kollegaer 

kan tilby å lese gjennom søknadene deres og gi tilbakemeldinger mellom 

15.november og 1.desember.  

 

Marit Bakke, leder (s.)    Havjin Jacob, sekretær (s.) 

 

 


